
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 390, DE 29 DE MAIO DE 2017. 
 

“Nomeia o Comitê de Coordenação para 

elaboração do Plano Municipal de Saneamento 

Básico de Alto Araguaia - MT”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear o Comitê de Coordenação para elaboração do Plano 

Municipal de Saneamento Básico de Alto Araguaia – MT, que será composto pelos seguintes 

membros: 

 

Clodomiro Pereira Valeiro  – Agente De Saneamento 

Milton Fernandes de Lima   –Secretário Mun. de Infraestrutura  

Jorge Antônio de Melo – Vereador  

Javier Alejandro Cadima Zeballos   – Assessor Superior 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 813/2013. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 29 de maio de 2017. 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO  
Prefeito Municipal 

 

 


